
zLrts a usxnsrŇ
z34. zasedání rady obce Ostravice

21. ů1.2al6

5

5 (dle prezenční listiny}

Datum zaseóáru:

Počet členů rady obce:
Přítomno členů:

Záznam iednání a usnesení:

Bod
jednáni - usnesení

i. ]/34 Rada obce schvaluje přednesený pragram dnešniíto zasedání rady abce. Programje
totožftý s praj eďnávanými b o dy j ednáni.

HJ{tsavání o usneseni: pro: 5 prati: a zdržel: 0

2" 2/34 Rada obce schvaluíe žádost Úp Čx a souhlas obce za účelem posuzování nóraku rra
dávfu v pomoci v htnotné nouzi - doplatek na bydlení u žadatelů užívajicích byt
v ubytovacím zařízení na našetn katastrálnim území podíe §33 odst. 6 zák. l } ]/20a6
Sb.asouhlasístí, i určjJ; že za osobuužívající byt
považuje pana bytem lďery bydlí
v ubytovacím zařízení {-íbytovací a škalicí stř, , Ostravice č.p. 56}.

Hlascvání o usnesenz. pro: 4 proti: 0 zdržel: l

5/5 4 Rada obce schvaluje žádost Úr Čn o souhlas obce za účeíem posuzování nároku na
dávfu v pomaci v hmotné nouzi - dopťatek na byďlení u žrsdatelů užívajících byt
v ubytovacím zařizeni na nclšem katastrálním území podťe §33 odst, 6 zák. ] ] }/20aó

který bydlí v ubyíovacím zařízení Ubytavací a školicí středisko, Ostravice č.p. 56I

Hlasování o usnesent:
usnesení neschyóleno

pro: } proti: 4 zdržel: 0

4. I\iíua uuuti ulul'urlara ,.iluust rrrorrro,,r! "]
r o ,r*orrrr^í finančních nároků-ra o živánt
[ j" umístěna autobusová zastávkač§AD ,,U

pozemků v jejich vlastnictví, na
Mohe}níka".

4/34 Rada abce schvaluje projednat odkoupení pozemků na kťerém je umístěrta záliv
autobusové zastóvky, infarmačni a reklgrnní tabule.

Htasavání o usnesení: pro: 4 prati: CI zdržel: l



5/34 Rada obce schvaluje uzavření dohody mezi Obcí Ostravice, Osíravice 577,739 t4,
IČ: ú0297046 a Olomouckou diecézi Círbe českosťovensíaí husitslýé, Žtttnska í I3/5,
Nová Ulice, 77g $0 Olomouc, íČ: 6499aSl8, te věci rekonstrukce Husitske ztaničtql
a podání žádosti o dotaci z pťOgramu na obnovu kulturního dědicwí venkova pro rok
20]5.

Hlasovóní o usnesení: pro: 4 pťofi: 0 zdržel: ]

6, 6/34 Rada obce neschvaluje podání žádosti o dotaci zpragramu obnavy kulturního
dědíctví venkova na aprrvu exteriéravé sochy sv. Jrsna Nepomuckého před budavou
Lesni správy Osťravice.

Hlasování a usnesení: pro: 4 pťotÍ: l zdržel: 0

7. 7134 Rada obce schvaluje návrh Smlou,,y o právuprovést sťavbu č. }1/2016 pro stavbu
chodníku u místní komunikace za hřbitovem, na pozemku porr,člJv k. ú.

!| ve vlastnicíví obce, Stavba choilníku je součástípiiproror*o rby UR
7.2 a komunikace za hřbitovem, SrcxebníIcem a investorem sťavby _fe. OSTRÁ||ICE
SKf a.s, se sídlem Pobřežní 2971]4, 186 a0 Praha-Karlín, zastoupen PhDr.
Aí exandrau Byrtus ovau.

Hlasování o usnesení: pro: ,l proti:0 zdržel: ]

8134 Rada gbce schvaluje návrh Smlouvy o právu provést stavbu č. ]2/20]6 pro stavbu
,,UR-B rozšířeni vodovodních a karcalizačních řaďu na Dalní Ostravici", fta
pozemcích parc, l.fa parc. č.fv k ú.r ve víastnictví obce.
Jedná se o napojeni na kanalizační řad a vedení kanalizačního řadu v déIce cca 17
m. Stavebníkem a ínvestorem stavby je OSTRÁVICE SK] a,s., se sídlem Pobřežní
297/]4, l86 0a Praíla-Karlín, zastoupen PhDr. Álexandrou Byríusovou-

Hlasováni o wsnesení: pro: 3 proti: l zdržel: I

9. Rada obce provedla otevíení a hodnocení doručené jedné nabídky na ýzvu č. 5 *
poskytovrání technických služeb, odklízení sněhu, odhmaváni sněhu, posyp
komunikací a jiné práce při zimní ú&žbé komunikací na území obce Ostraviee pro
období do 31. 8.zarc.

9Í34 Rada obce schvaluje uzavření smlouvy na posíqltování techrcíckych s\užeb, adkXízeni
sněhu, odhrnování sněhu, posyp komunikací a jiné práce při zimnť údržbě
kamunikací rta území obce Ostravice pro období do 3]. 03, 2016 spilnem Petrem
Wrem, Moróvka 334, 739 04 Pražmo, IČ: ú168í877. Rada obce pověřuje starostu
kpodpistt smlamly.

pro: 3Hlasování a usnesenl:

1

praíi:1 zdržeí: }



10, w84 Rada obce schvaíuje vypsdní ,,úmy č. 6 - poslqltavdní technicbých služeb, odklízení
sněřru, odhrnaváni sněhu, posyp lCImr;nikací a jiné próee při zirnni údržbě
komunikací na území obce Ostravice pro období do 31. 03. 2CI16" mimo vybrané
úsexyazvýmyč.3a3.

1tr.

Hlasovúni o usnesení: pro: 4 proti: l zdržeL a

L|l34 Rada obce schvaluje uzavření dgdatku č, ] k smÍouvě na poskytování technicíých
služeb, adklízení sněhu, odhrnování sněhu, posyp komunikací a jiné práce při zimní
údržbě homunikaci na území abce Ostravice pra období da 3]. 03. 20}6 spanem
Petrem Uhrem, Morávka 334, 7j9 a4 Pražmo, IC: 0í68}877. Rada obce pověřuje
s ťar o stu k p o dpi su sml auvy.

Hlasovánť o usnesení: pro: 4 proti: ] zdržel: a

Zápis sepsán 28. aL žal6

Ing. Miroslav Mališ
starosta abce

4,a /i f
l'i 1-/ *{n{y.4zj !{A

.............!.!.............,. 
=},,' Jiří Pavlán

místosťarosta obce

OBECNÍ ÚŘAU V O§TRAVICI

Vyvěšeno dne

Q e! _y.l,t n án p
u\,_}rllu.\,9}]v

P*dpis

-J-


